
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

85 

49 

99 

5 

188 

3 

18 

68 

6 

12 

13 

Name 

Andres ALTPERE 

Vitali BOROVIKOV 

Peeter KAERA 

Kris HAHN 

Mihkel SUISLEPP 

Margus SUIGUSAAR 

Raul LAANISTO 

Kris-Sten RAUTAM 

Andrus VENDEL 

Siim TÕNTS 

Katrina SAAT 

Best Tm 

49.409 

49.628 

49.719 

49.763 

52.672 

52.947 

53.882 

54.117 

54.896 

55.151 

56.802 

Diff 

0.219 

0.310 

0.354 

3.263 

3.538 

4.473 

4.708 

5.487 

5.742 

7.393 

Gap 

0.219 

0.091 

0.044 

2.909 

0.275 

0.935 

0.235 

0.779 

0.255 

1.651 

In Lap 

10 

7 

10 

10 

5 

4 

3 

5 

8 

10 

7 

Laps 

11 

8 

11 

11 

10 

5 

4 

6 

11 

10 

8 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Team 

A2 Racing 

Vitali Borovikov 

Erki Sport 

SK Villu 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Milrem Motorsport 

Villu Club 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Model 

BMW 320 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 21053 

Opel Astra 

Lada 2105 

BMW 318 

BMW 320 

BMW E36 

Sorted on best lap time

Printed: 06/06/2021 15:43:09 
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Võistluse direktor: Eiki ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 13:18:24 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 14:00 



Lap 

10 
11 

(188) Mihkel SUISLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(3) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 

(18) Raul LAANISTO 
1 
2 
3 
4 

(68) Kris-Sten RAUTAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Lap Tm 

49.763 

55.255 

1:02.580 
1:19.112 
54.919 
57.841 
52.672 

58.766 
55.073 
57.972 

1:01.681 
53.510 

1:00.328 
58.684 
58.614 
52.947 

55.278 

56.685 
54.000 
53.882 

55.366 

1:00.186 
58.475 
59.044 
54.998 
54.117 

57.665 

59.313 
56.552 
56.197 
57.466 
56.280 
55.247 
55.275 
54.896 

54.896 

55.415 

Diff 

+5.492 

+9.908 
+26.440 
+2.247 
+5.169 

+6.094 
+2.401 
+5.300 
+9.009 
+0.838 

+7.381 
+5.737 
+5.667 

+2.331 

+2.803 
+0.118 

+1.484 

+6.069 
+4.358 
+4.927 
+0.881 

+3.548 

+4.417 
+1.656 
+1.301 
+2.570 
+1.384 
+0.351 
+0.379 

+0.519 

Time of Day 

13:27:40.137 
13:28:35.392 

13:19:45.536 
13:21:04.648 
13:21:59.567 
13:22:57.408 
13:23:50.080 
13:24:48.846 
13:25:43.919 
13:26:41.891 
13:27:43.572 
13:28:37.082 

13:19:32.457 
13:20:31.141 
13:21:29.755 
13:22:22.702 
13:23:17.980 

13:19:46.988 
13:20:40.988 
13:21:34.870 
13:22:30.236 

13:19:45.372 
13:20:43.847 
13:21:42.891 
13:22:37.889 
13:23:32.006 
13:24:29.671 

13:19:29.047 
13:20:25.599 
13:21:21.796 
13:22:19.262 
13:23:15.542 
13:24:10.789 
13:25:06.064 
13:26:00.960 
13:26:55.856 
13:27:51.271 

Lap 

11 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

(13) Katrina SAAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

55.384 

1:00.049 
59.536 
58.713 
58.728 
56.166 
56.848 
58.099 
58.988 

1:00.607 
55.151 

1:02.999 
58.681 

1:01.448 
58.302 
58.733 
58.891 
56.802 

1:00.417 

Diff 

+0.488 

+4.898 
+4.385 
+3.562 
+3.577 
+1.015 
+1.697 
+2.948 
+3.837 
+5.456 

+6.197 
+1.879 
+4.646 
+1.500 
+1.931 
+2.089 

+3.615 

Time of Day 

13:28:46.655 

13:19:47.702 
13:20:47.238 
13:21:45.951 
13:22:44.679 
13:23:40.845 
13:24:37.693 
13:25:35.792 
13:26:34.780 
13:27:35.387 
13:28:30.538 

13:21:52.887 
13:22:51.568 
13:23:53.016 
13:24:51.318 
13:25:50.051 
13:26:48.942 
13:27:45.744 
13:28:46.161 

Lap 

(85) Andres ALTPERE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(49) Vitali BOROVIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(99) Peeter KAERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(5) Kris HAHN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

59.613 
58.033 
50.650 

1:00.136 
56.005 
55.159 
54.811 
55.826 
56.556 
49.409 

1:04.217 

1:09.497 
58.948 

1:00.703 
1:00.012 
54.380 
58.257 
49.628 

57.751 

53.828 
57.845 
56.475 
56.121 
52.838 
56.192 
53.274 
56.939 
50.588 
49.719 

57.259 

58.303 
55.739 
54.118 
52.579 
51.472 
55.551 
55.617 
53.481 
57.984 

Diff 

+10.204 
+8.624 
+1.241 

+10.727 
+6.596 
+5.750 
+5.402 
+6.417 
+7.147 

+14.808 

+19.869 
+9.320 
+11.075 
+10.384 
+4.752 
+8.629 

+8.123 

+4.109 
+8.126 
+6.756 
+6.402 
+3.119 
+6.473 
+3.555 
+7.220 
+0.869 

+7.540 

+8.540 
+5.976 
+4.355 
+2.816 
+1.709 
+5.788 
+5.854 
+3.718 
+8.221 

Time of Day 

13:19:38.266 
13:20:36.299 
13:21:26.949 
13:22:27.085 
13:23:23.090 
13:24:18.249 
13:25:13.060 
13:26:08.886 
13:27:05.442 
13:27:54.851 
13:28:59.068 

13:20:20.293 
13:21:19.241 
13:22:19.944 
13:23:19.956 
13:24:14.336 
13:25:12.593 
13:26:02.221 
13:26:59.972 

13:19:20.205 
13:20:18.050 
13:21:14.525 
13:22:10.646 
13:23:03.484 
13:23:59.676 
13:24:52.950 
13:25:49.889 
13:26:40.477 
13:27:30.196 
13:28:27.455 

13:19:33.833 
13:20:29.572 
13:21:23.690 
13:22:16.269 
13:23:07.741 
13:24:03.292 
13:24:58.909 
13:25:52.390 
13:26:50.374 

Printed: 06/06/2021 15:43:22 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

TAGAVEDU - SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Qualifying started at 13:18:24 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

99 

18 

5 

188 

85 

3 

6 

49 

12 

13 

68 

Name 

Peeter KAERA 

Raul LAANISTO 

Kris HAHN 

Mihkel SUISLEPP 

Andres ALTPERE 

Margus SUIGUSAAR 

Andrus VENDEL 

Vitali BOROVIKOV 

Siim TÕNTS 

Katrina SAAT 

Kris-Sten RAUTAM 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Total Tm 

4:37.518 

4:44.421 

4:48.406 

4:48.883 

4:51.639 

4:56.220 

4:56.792 

5:03.012 

5:04.640 

5:07.470 

3.291 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

6.903 

10.888 

11.365 

14.121 

18.702 

19.274 

25.494 

27.122 

29.952 

5 Laps 

Gap 

6.903 

3.985 

0.477 

2.756 

4.581 

0.572 

6.220 

1.628 

2.830 

5 Laps 

Best Tm 

52.661 

53.943 

56.860 

56.577 

50.645 

57.305 

54.430 

57.272 

59.637 

57.965 

In Lap 

5 

2 

4 

1 

4 

5 

3 

2 

5 

3 

0 

Model 

BMW 318 

Lada 2105 

BMW 318 

Lada 21053 

BMW 320 

Opel Astra 

BMW 320 

BMW 318 

BMW E36 

BMW 318 

Team 

Erki Sport 

Milrem Motorsport 

SK Villu 

Ligur Racing 

A2 Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Vitali Borovikov 

Vändra TSK 

Villu Club 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:21:08 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 15:30 



Lap 

4 
5 

(49) Vitali BOROVIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Katrina SAAT 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

59.068 
57.512 

1:00.739 
57.272 

1:05.976 
59.246 
59.373 

1:01.299 
1:00.985 
1:00.561 
1:00.096 
59.637 

1:06.418 
59.556 
57.965 

1:00.695 
59.687 

Diff 

+4.638 
+3.082 

+3.467 

+8.704 
+1.974 
+2.101 

+1.662 
+1.348 
+0.924 
+0.459 

+8.453 
+1.591 

+2.730 
+1.722 

Time of Day 

14:25:07.315 
14:26:04.827 

14:22:09.180 
14:23:06.452 
14:24:12.428 
14:25:11.674 
14:26:11.047 

14:22:11.396 
14:23:12.381 
14:24:12.942 
14:25:13.038 
14:26:12.675 

14:22:17.602 
14:23:17.158 
14:24:15.123 
14:25:15.818 
14:26:15.505 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Peeter KAERA 
1 
2 
3 
4 
5 

(18) Raul LAANISTO 
1 
2 
3 
4 
5 

(5) Kris HAHN 
1 
2 
3 
4 
5 

(188) Mihkel SUISLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

(85) Andres ALTPERE 
1 
2 
3 
4 
5 

(3) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 

Lap Tm 

57.354 
55.438 
55.697 
56.368 
52.661 

57.843 
53.943 

57.222 
56.806 
57.657 

57.712 
57.515 
57.543 
56.860 

58.482 

56.577 

57.652 
57.681 
57.142 
59.109 

1:04.267 
59.541 
56.922 
50.645 

59.547 

1:00.873 
59.216 
58.203 
59.496 
57.305 

1:05.128 
59.193 
54.430 

Diff 

+4.693 
+2.777 
+3.036 
+3.707 

+3.900 

+3.279 
+2.863 
+3.714 

+0.852 
+0.655 
+0.683 

+1.622 

+1.075 
+1.104 
+0.565 
+2.532 

+13.622 
+8.896 
+6.277 

+8.902 

+3.568 
+1.911 
+0.898 
+2.191 

+10.698 
+4.763 

Time of Day 

14:22:05.389 
14:23:00.827 
14:23:56.524 
14:24:52.892 
14:25:45.553 

14:22:06.828 
14:23:00.771 
14:23:57.993 
14:24:54.799 
14:25:52.456 

14:22:06.041 
14:23:03.556 
14:24:01.099 
14:24:57.959 
14:25:56.441 

14:22:05.334 
14:23:02.986 
14:24:00.667 
14:24:57.809 
14:25:56.918 

14:22:13.019 
14:23:12.560 
14:24:09.482 
14:25:00.127 
14:25:59.674 

14:22:10.035 
14:23:09.251 
14:24:07.454 
14:25:06.950 
14:26:04.255 

14:22:14.624 
14:23:13.817 
14:24:08.247 

Printed: 06/06/2021 15:43:36 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

TAGAVEDU - SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:21:08 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 15:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNF 

DNS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

DNS 

No. 

99 

5 

18 

6 

12 

13 

49 

85 

188 

3 

Name 

Peeter KAERA 

Kris HAHN 

Raul LAANISTO 

Andrus VENDEL 

Siim TÕNTS 

Katrina SAAT 

Vitali BOROVIKOV 

Andres ALTPERE 

Mihkel SUISLEPP 

Margus SUIGUSAAR 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Total Tm 

4:39.061 

4:39.832 

4:43.268 

4:44.449 

4:59.698 

5:03.612 

5:08.012 

5:13.252 

3:01.452 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Diff 

0.771 

4.207 

5.388 

20.637 

24.551 

28.951 

34.191 

DNF 

DNS 

Gap 

0.771 

3.436 

1.181 

15.249 

3.914 

4.400 

5.240 

Best Tm 

51.848 

52.211 

55.840 

53.055 

58.314 

57.590 

58.142 

54.283 

59.537 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

5 

5 

5 

3 

2 

0 

Model 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

BMW 320 

BMW E36 

BMW 318 

BMW 320 

Lada 21053 

Opel Astra 

Team 

Erki Sport 

SK Villu 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Vitali Borovikov 

A2 Racing 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

21 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:46:45 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 16:45 
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Pos 

DNS 

PIC 

DNS 

No. 

68 

Name 

Kris-Sten RAUTAM 

Class 

Tagavedu 

Total Tm Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm In Lap 

0 

Model 

BMW 318 

Team 

Villu Club 

Points 

21 

Sorted on Laps

Printed: 06/06/2021 15:43:42 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:46:45 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 16:45 
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Lap 

4 
5 

(85) Andres ALTPERE 
1 
2 
3 
4 
5 

(188) Mihkel SUISLEPP 
1 
2 
3 

Lap Tm 

58.655 
58.142 

1:01.484 
1:03.068 
54.283 

58.778 
1:14.639 

59.772 
59.537 

1:01.442 

Diff 

+0.513 

+7.201 
+8.785 

+4.495 
+20.356 

+0.235 

+1.905 

Time of Day 

14:50:54.985 
14:51:53.127 

14:47:47.599 
14:48:50.667 
14:49:44.950 
14:50:43.728 
14:51:58.367 

14:47:45.588 
14:48:45.125 
14:49:46.567 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Peeter KAERA 
1 
2 
3 
4 
5 

(5) Kris HAHN 
1 
2 
3 
4 
5 

(18) Raul LAANISTO 
1 
2 
3 
4 
5 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Katrina SAAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(49) Vitali BOROVIKOV 
1 
2 
3 

Lap Tm 

58.325 
51.848 

57.038 
56.036 
55.723 

58.668 
52.211 

56.721 
55.981 
56.026 

56.318 
55.840 

57.370 
56.730 
57.010 

1:03.213 
53.055 

56.588 
55.907 
54.796 

1:00.733 
1:01.049 
59.748 
58.468 
58.314 

1:04.337 
58.099 

1:00.349 
1:00.928 
57.590 

1:06.146 
1:00.246 
1:03.621 

Diff 

+6.477 

+5.190 
+4.188 
+3.875 

+6.457 

+4.510 
+3.770 
+3.815 

+0.478 

+1.530 
+0.890 
+1.170 

+10.158 

+3.533 
+2.852 
+1.741 

+2.419 
+2.735 
+1.434 
+0.154 

+6.747 
+0.509 
+2.759 
+3.338 

+8.004 
+2.104 
+5.479 

Time of Day 

14:47:43.531 
14:48:35.379 
14:49:32.417 
14:50:28.453 
14:51:24.176 

14:47:44.008 
14:48:36.219 
14:49:32.940 
14:50:28.921 
14:51:24.947 

14:47:41.433 
14:48:37.273 
14:49:34.643 
14:50:31.373 
14:51:28.383 

14:47:49.218 
14:48:42.273 
14:49:38.861 
14:50:34.768 
14:51:29.564 

14:47:47.234 
14:48:48.283 
14:49:48.031 
14:50:46.499 
14:51:44.813 

14:47:51.761 
14:48:49.860 
14:49:50.209 
14:50:51.137 
14:51:48.727 

14:47:52.463 
14:48:52.709 
14:49:56.330 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

TAGAVEDU - SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:46:45 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 16:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

99 

5 

18 

6 

85 

188 

12 

49 

13 

3 

68 

Name 

Peeter KAERA 
Kris HAHN 
Raul LAANISTO 
Andrus VENDEL 
Andres ALTPERE 
Mihkel SUISLEPP 
Siim TÕNTS 
Vitali BOROVIKOV 
Katrina SAAT 
Margus SUIGUSAAR 
Kris-Sten RAUTAM 

Model 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

BMW 320 

BMW 320 

Lada 21053 

BMW 318 

BMW E36 

Opel Astra 

BMW 318 

Team 

Erki Sport 

SK Villu 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

A2 Racing 

Ligur Racing 

Vitali Borovikov 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Villu Club 

R1.  

1 

3 

2 

7 

5 

4 

9 

8 

10 

6 

11 

R2.  

1 

2 

3 

4 

8 

9 

5 

7 

6 

21 

21 

Total points 

2 

5 

5 

11 

13 

13 

14 

15 

16 

27 

32 
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

5 

99 

6 

12 

49 

13 

18 

85 

188 

3 

Name 

Kris HAHN 

Peeter KAERA 

Andrus VENDEL 

Siim TÕNTS 

Vitali BOROVIKOV 

Katrina SAAT 

Raul LAANISTO 

Andres ALTPERE 

Mihkel SUISLEPP 

Margus SUIGUSAAR 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Total Tm 

8:17.490 

8:23.980 

8:29.588 

8:50.918 

8:55.291 

8:56.707 

1:51.017 

0.861 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

2 

Diff 

6.490 

12.098 

33.428 

37.801 

39.217 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Gap 

6.490 

5.608 

21.330 

4.373 

1.416 

Best Tm 

51.559 

53.608 

56.223 

57.596 

54.257 

57.563 

54.756 

In Lap 

2 

1 

6 

7 

2 

7 

1 

0 

0 

0 

Model 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 320 

BMW 318 

BMW E36 

Lada 2105 

BMW 320 

Lada 21053 

Opel Astra 

Team 

SK Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Vitali Borovikov 

Vändra TSK 

Milrem Motorsport 

A2 Racing 

Ligur Racing 

Erki Sport 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

11 

9 

8 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:29:20 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 18:00 
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Pos 

DNS 

PIC 

DNS 

No. 

68 

Name 

Kris-Sten RAUTAM 

Class 

Tagavedu 

Total Tm Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm In Lap 

0 

Model 

BMW 318 

Team 

Villu Club 

Points 

1 

Sorted on Laps
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp 
TAGAVEDU - SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:29:20 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 18:00 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(13) Katrina SAAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(18) Raul LAANISTO 
1 
2 

Lap Tm 

54.257 

59.878 
1:00.454 
59.144 
58.703 
59.450 

1:01.072 
58.528 

1:04.747 
58.018 

1:00.414 
59.083 
58.977 
59.095 
57.563 

58.462 
58.206 

54.756 

56.164 

Diff 

+5.621 
+6.197 
+4.887 
+4.446 
+5.193 
+6.815 
+4.271 

+7.184 
+0.455 
+2.851 
+1.520 
+1.414 
+1.532 

+0.899 
+0.643 

+1.408 

Time of Day 

15:31:18.155 
15:32:18.033 
15:33:18.487 
15:34:17.631 
15:35:16.334 
15:36:15.784 
15:37:16.856 
15:38:15.384 

15:30:26.982 
15:31:25.000 
15:32:25.414 
15:33:24.497 
15:34:23.474 
15:35:22.569 
15:36:20.132 
15:37:18.594 
15:38:16.800 

15:30:14.946 
15:31:11.110 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(5) Kris HAHN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(99) Peeter KAERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(49) Vitali BOROVIKOV 
1 

Lap Tm 

55.495 
51.559 

55.573 
55.524 
55.553 
55.951 
56.524 
55.007 
56.301 

53.608 

56.592 
56.371 
56.342 
55.922 
56.911 
56.287 
55.611 
56.336 

56.435 
56.248 
57.053 
57.286 
56.307 
56.223 

56.501 
56.399 
56.647 

57.835 
59.885 

1:00.697 
59.611 
59.231 
58.057 
57.596 

59.048 
57.880 

1:02.854 

Diff 

+3.936 

+4.014 
+3.965 
+3.994 
+4.392 
+4.965 
+3.448 
+4.742 

+2.984 
+2.763 
+2.734 
+2.314 
+3.303 
+2.679 
+2.003 
+2.728 

+0.212 
+0.025 
+0.830 
+1.063 
+0.084 

+0.278 
+0.176 
+0.424 

+0.239 
+2.289 
+3.101 
+2.015 
+1.635 
+0.461 

+1.452 
+0.284 

+8.597 

Time of Day 

15:30:15.591 
15:31:07.150 
15:32:02.723 
15:32:58.247 
15:33:53.800 
15:34:49.751 
15:35:46.275 
15:36:41.282 
15:37:37.583 

15:30:13.701 
15:31:10.293 
15:32:06.664 
15:33:03.006 
15:33:58.928 
15:34:55.839 
15:35:52.126 
15:36:47.737 
15:37:44.073 

15:30:17.017 
15:31:13.265 
15:32:10.318 
15:33:07.604 
15:34:03.911 
15:35:00.134 
15:35:56.635 
15:36:53.034 
15:37:49.681 

15:30:19.006 
15:31:18.891 
15:32:19.588 
15:33:19.199 
15:34:18.430 
15:35:16.487 
15:36:14.083 
15:37:13.131 
15:38:11.011 

15:30:23.898 

Printed: 06/06/2021 15:44:19 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

TAGAVEDU - SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 15:29:20 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

06/06/2021 18:00 


